CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Várzea Paulista, considerando a homologação em 08/01/2016

do Concurso Público nº 01/2015, torna público o seguinte “Edital de Convocação”, para

que os candidatos abaixo relacionados compareçam, no prazo de 7 (sete) dias, a contar

desta data, junto ao Departamento de Pessoal deste Legislativo, localizado à Avenida

Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista, no horário das 12:00 às 17:00

hs, para cumprirem às exigências e formalidades legais para se empossarem no emprego

público para o qual prestaram concurso. O não comparecimento do candidato no prazo

estabelecido, após a publicação do presente edital, implicará na perda dos direitos

decorrentes de sua habilitação no Concurso Público.

Classificação
Cargo RG   Nome do Candidato

1º Motorista V 44.711.279-X TAYLAN RAPHAEL EDIMIO DE OLIVEIRA

    Classificação Cargo RG   Nome do Candidato

1º Controlador Interno 27.087.760-5 WALTER WACHEISK DE SOUZA

 Várzea Paulista, 22 de janeiro de 2016

Mauro Aparecido da Silva

Presidente